
BIKEBOX 

 Žilina 28.4.2016 

 bikebox.cz                   



Obsah  
 Statistika krádeží jízdních kol 

 Co je Bikebox a co umí? 

 Výhody  

 Kam Bikebox patří? 

 Typy Bikeboxů 

 Způsob úhrady 

 Sestavy 

 Parkovací domy 

 Pojištění a financování 

 Barvy a design 

 Příklady umístění 

 Kontakt 

 

bikebox.cz 



Statistika krádeží jízdních kol 

 

 

bikebox.cz 

  2011 2012 2013 

Počet krádeží kol 7 396 7 746 9 682 

Meziroční změna /  v %  - / - + 350 / + 5 % + 1 936 / + 25 % 

Způsobená škoda v tis. Kč 119 093 126 940 168 214 

 Zdroj: Odbor prevence kriminality MVČR 

http://www.cyklodoprava.cz/image/jak-lze-zabranit-kradezim-kol-hlavni-je-spravne-parkovani-foto3/


Co je BikeBox a co umí? 

bikebox.cz 

BikeBox je bezpečnostní schránka pro jízdní kola, která 
je vyrobena z ocelového plechu a kolo je 

v ní uloženo ve svislé poloze. 

Aby byla zajištěná prostorová 

úspora při sestavování více boxů  

k sobě, byl zvolen trojúhelníkový  

půdorys boxu v segmentu 30°.  



Výhody BikeBoxu 

bikebox.cz 



Kam BikeBoxy patří? 

bikebox.cz 

• pro města a obce 
• pro sportoviště 
• před hrady a zámky 
• před školy 
• pro firmy a Instituce 
• před autobusová a vlaková nádraží 
• pro ubytovací objekty 
• pro společenská i nákupní centra 
• pro domácnosti 
• pronájmy 

 



Typy BikeBoxů  
Horizontální  
   

bikebox.cz 

Vertikální    



Typy BikeBoxů podle zamykání 
• elektronicky řízené 

  

 

 

• zamykané mechanickým zámkem 

 

bikebox.cz 



Způsoby úhrady 

bikebox.cz 

• BOX BEZ POPLATKŮ 

 

• BEZKONTAKTNÍ PLATEBNÍ TERMINÁL 

 

• PLATBA SMS 

 

• IDENTIFIKAČNÍ KARTY, ČIPY 

 

• BOX BEZ POPLATKŮ 

 

• BEZKONTAKTNÍ PLATEBNÍ TERMINÁL 

 

• PLATBA SMS 

 

• IDENTIFIKAČNÍ KARTY, ČIPY 

 

• BOX BEZ POPLATKŮ 

 

• BEZKONTAKTNÍ PLATEBNÍ TERMINÁL 

 

• PLATBA SMS 

 

• IDENTIFIKAČNÍ KARTY, ČIPY 

 

 



Sestavy BikeBoxů 

bikebox.cz 



Parkovací domy 

bikebox.cz 



Pojištění a financování 

bikebox.cz 

• Pojištění 

Obsah uzamčeného Bike Boxu je nadstandardně 
pojištěný do výše 90.000 Kč. 

 

• Financování 

Poradenství s čerpáním dotací 

 



Barvy a design 

bikebox.cz 

• Barvy 

 

 

• Design 



Příklady umístění 

bikebox.cz 



Příklady umístění 

bikebox.cz 



Kontakt na výrobce Boxline system s.r.o. 
Marek Hirš 

Miloslav Křivánek 

  
 

bikebox.cz 

Zastoupení pro Slovensko : 
 
Radek Rangelov 
Bimission s.r.o. 
Nám. oslobodenia 4/10,  
905 01 Senica 
T: +421 908 909 793 
M: radek@bimission.eu 
www.bimission.eu 
 

Radek RANGELOV  

 
 

 


